РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июля 2019 г.  г. Изобильный №                           363-р

О перекрытии дорожного движения
по автомобильной дороге «Изобиль-
ный - Староизобильная - Смыков»

1. На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 02

августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомо-

бильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значе-

ния в Ставропольском крае», Устава Изобильненского городского округа

Ставропольского края и в связи с проведением ремонта автомобильной доро-

ги «Изобильный-Староизобильная-Смыков», в период с 15 июля 2019 года по

20 августа 2019 года перекрыть автомобильное движение на участке от г.

Изобильного до станицы Староизобильной.

2. Рекомендовать начальнику отделения государственной инспекции по

безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел

России по Изобильненскому городскому округу Ставропольского края орга-

низовать дежурство экипажей дорожно-патрульной службы на дороге, ука-

занной в пункте 1.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массой информа-

ции.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края      В.И. Козлов